1- Pelo presente protocolo, o MST compromete-se a atribuir à associação S.

Tiago um subsídio no valor de 50.000,00€ (cinquenta mil euros), para

comparticipação das despesas relacionadas com a execução da referida

obra, cujo orçamento total, incluindo obras, equipamentos e todo o mobiliário

e de 850.000,00ê (oitocentos e cinquenta mil euros). -----------------------------

2— O referido subsídio é pago da seguinte forma: .....................................

a) 25.000,00€ (vinte e cinco mil euros) no dia 21 de abril de 2020; “...“...“

obrigações legais.

Obrigações da associação S. Tiago

Pelo presente protocolo, a associação S. Tiago compromete-se a

disponibilizar uma vaga permanente contemplada no atual acordo de

cooperação com a Segurança Social na Estrutura Residencial para Pessoas